Solenoid valves
Série
50
Caractéristiques
Dimensions : DN10 à DN50 (3/8“ à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz ISO 228-1
Pression : 10 bar
Température du fluide : de -10ºC à +90ºC

F
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
Temps de
manoeuvre
(ms)
Poids
(kg)
Référence
230V - 50/60 Hz 24V - 50/60 Hz 24V CC
10 3/8" G 3/8" 66,5 107 48 20 - 60 0,74 450900-10A 450900-10B 450900-10C
15 1/2" G 1/2" 66,5 107 48 20 - 60 0,73 450900-15A 450900-15B 450900-15C
20 3/4" G 3/4" 96 126 70 20 - 60 1,43 450900-20A 450900-20B 450900-20C
25 1" G 1" 96 126 70 20 - 60 1,43 450900-25A 450900-25B 450900-25C
32 1"1/4 G 1"1/4 131 145 96 50 - 80 2,56 450900-32A 450900-32B 450900-32C
40 1"1/2 G 1"1/2 131 145 96 50 - 80 2,32 450900-40A 450900-40B 450900-40C
50 2" G 2" 160 161 112 50 - 80 3,44 450900-50A 450900-50B 450900-50C
Série
50
Note :
Différence de pression min / maxi : 0,5 / 10 bar